
Zápis ze schůze – 26.10.2011 – Radotín SK muži A: 

1. Hráčský kádr na sezónu 2012 je následující (v závorce za jmény uveden preferovaný post): 

Jan Ausberger (2B, SS), Jaroslav Breník (P, 1B), Lukáš Holub (3B, C), Martin Tomeček (2B, C), 

Martin Češpiva (2B, OF-9,8, 1B), Martin Kupka (OF), Lukáš Procházka (OF, P), Matyáš 

Procházka (1B, C), Jan Petr (OF), David Lebeda (zatím nebylo specifikováno), Václav Mudra 

(SS, 3B), Pavel Hlinka (3B, SS, 1B), Martin Kořízek (OF, SS, 3B), Michal Vojáček (2B), Miroslav 

Svoboda (OF), Aleš Černohorský (SS, OF), Michal Vacek (P), Jan Čučka (P). Není známo 

účinkování Daniela Šťastného. Jindřich Majer přerušuje kariéru. Do sezóny 2012 je tak 

k dispozici 18 hráčů.  

2. Trenérský tým byl rozšířen o asistenta trenéra, kterým se stává Matyáš Procházka. 

3. Kapitánem A-týmu mužů byl zvolen Václav Mudra. 

4. Pokladníkem A-týmu mužů byl zvolen Martin Češpiva (ke konci roku převezme agendu po 

dosavadním oddílovém harpagonovi Lukášovi Procházkovi). 

5. Administrátorem budoucích webových stránek byl zvolen Jan Ausberger. Tato pozice 

znamená mimo jiné zpracovávání krátkých reportů z utkání mužů, případně jejich následnou 

distribuci do radotínských periodik. 

6. Módní policií, která bude připravovat návrhy na novou sadu světlých dresů, byli zvoleni Jan 

Ausberger, Václav Mudra a Michal Vojáček. 

7. Zimní příprava může být obohacena o fyzické tréninky s Ondřejem Kredbou (středy + 

neděle). 

8. Pro pálkařskou průpravu budou hráči rozděleni do tří skupin, které budou postupně najíždět 

na tréninky v úterý v Řepích. Skupinu č.1, která začíná od listopadu 2011, tvoří Svoboda,  

Petr, Černohorský, Ausberger, Kořízek, Tomeček, Češpiva, Procházka L., Lebeda. Skupinu č. 2 

(zahajuje 1.12.2011) tvoří Vojáček a Kupka. Ostatní zahajují 1.1.2012.  

9. Hrací sezóna bude doplněna o další soutěž – zřejmě Interpohár, kam se Radotín přihlásí a 

v případě potřeby bude doplněn hráči z jiných týmů – zajistí Mirek Matuna. 

10. Byla specifikována pravidla fungování týmu pro sezónu 2012 – tréninky, zápasy apod. Viz 

samostatný soubor.  

11. Za účelem propagace budou připraveny nové webové stránky a dále prezentace a PFko – 

grafiku zajistí Václav Mudra. 

 

Zapsal: Matyáš Procházka 


